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MIELCZAREK Marcin
LACNAK Lukas
SOBCZAK Mariusz
PALLAG Michal
BURES Martin
KOUT Lukas
KOHLER Luka$
MELICHAR Milan

100m 2.béh

M

DCI
KTI
KTI
KTI
KTI
M

KTI

NOUThhWN —

LABUCH tukasz
CEPAK Ales
KARAS Petr
KOHOUT Jifi
SEIDL Karel
MUSTLEK Tomas
VYSLOUZIL Pavel
PROVAZNIK Jan
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CEPAK Ale$
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Mezinarodni skupina

Muzi chodici A-M

*PZ 36
BR 37
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Ju 46
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NL 38
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*pPZ 36
OA 37
*pPZ 36
NL 38
OA 37
NL 46
Ju 46
NL 38
HA 37
NL 36
*pPZ 37
Ju 38
NL 38
HA 36
*pPZ 37
OA 37
*pPZ 36
BR 37
Ju 38
NL 38
Ju 46

12,68
13,54
14,49
14,46
13,58
15,72
DNS

DNS

13,44
12,98
13,78
13,86
13,51
15,94
16,54
DNS

12,68
13,29
12,76
13,53
13,71
14,55
DNS

DNS

25,84
26,7

29,57
27,67
27,83
29,01
33,88
35,87

02:14,7
02:26,2
02:30,8
04:17,6

5,45
5,25
5,04
4,93
4,59
4,22
4,6

4,59
4,32
4,22
4,76

964
851
816
773
733
559

860
852
831
824
739
697
597

964
872
871
852
837
765

960
812
761
732
725
710
581
557

897
770
731
22

947
875
813
797
788
740

683

NRd
NRs

2,2
1,7

1,9
2,6

2,7
3,6

1,2
03

NR

NR

NR



KTI
KTI
JRI
koule
1 M
2 M
3 KTI
4 M
5 M
6 JRI
7 M
8 DCI
9 DCI
10 M
11  KTI
12 M
13 DCI
14 JRI
15 M
16 JRI
17 M
KTI
disk
1 M
2 M
3 M
4 KTI
5 M
6 JRI
7 KTl
8 JRI
9 M
10 DCI
11 DCI
12 M
13 JRI
14 M
M
M
KTI
KTI
ostép
1 M
2 M
3 M
4 KTI
5 M
6 M
7 M
8 M
9 M
10 M
11 M
M
DCI

KARAS Petr
ZISKAL Jayoslav
PROVAZNIK Jan
KOHLER Lukas

GREZL Dusan
CHYRA Robert
POLIVKA Josef
KALCIK J,osef
KULHAVY Richard
PALLAG Michal
KLAZAR JiFi
SEDLAK Jan
KOUT Lukas
KOCI Petr
VECERA Milan
VYSLOUZIL Pavel
SKRYJA Jii
I;ATAL Jan

ZIDJ Jan

LYZAK Petr
BEZVODA Jan
SASKA Radek

CHYRA Robert
VRATIL Petr
GREZL Dusan
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VRANA Dusan
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4x100m

1 JRI  Wurm Patrik 38, Pallag Michal 37,

Kout Lukas$ 44, Cepak Ales 38

100m

1 M COUFAL Jan
2 DCI  SOUN Bohumil
3 M ZAHRADNIK Marian

koule M32,33

M MUSIL Roman
KTI SERBUS FrantiSek
OLVECKY Martin

KTI  EXNER Jan

M ZELENY Frantisek
KTI  KOZEL Ludék

KTI  SKVARO Pavel

M GRIEB Esteban

koule M34

M KUBELKA Jifi

M NECAS Vlastimil
DCI  STEFEK Ondrej

DCI SOUN Bohumil

DCI  MIRVALD David

M ZAHRADNIK Marian
KTI VESELY Ondrej

KTI FERENC Erik

M MAJO Jan

disk M32,33

1 KTI SERBUS Frantisek

2 M MUSIL Roman

3 KTI KOZEL,Ludék

4 M ZELENY Frantisek
GRIEB E§teban
OLVECKY Martin
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M KUBELKA Jifi

DCI STEFEK Odeej

M ZAHRADNIK Marian
DCI MIRVALD David
DCI SOUN $ohumil

KTI VESELY Ondfej

KTI FERENC Erik

M MAJO Jan

ostép M33

M MUSIL,Roman
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kuzelka M32

1 KTI SERBUS Frantigek
2 KTI EXNER Jan

3 DCI  KUBAT Jan

4 KTI SKVARO Pavel
mékky disk

1. DCI STURSA Rostislav
hod dalka

1. DCI STURSA Rostislav
60m 1. béh

1. HST WURM Patrik

2. HST VOJCEK Martin

3. HST TATOUSEK Ondrej
4. HML DOSEK Vladimir

60m 2. béh

1. HML HAVEL Ondrej
2. HST STASTNY Tomés
3. HST DVORAK Martin
4,  HML HRNCAL Marek
150m

1.  HST VOICEK Martin
2. HST DEKAN Josef
dalka

1. HST WURM Patrik

2. HST STASTNY Toméas
koule

1. HST KUKLA Martin
2. HST KRCMAR Vaclav
disk

1.  HST KRCMAR Vaclav
ostép

1.  HST KUKLA Martin
micek

1.  HST WURM Patrik

2. HST KUKLA Martin
3.  HST KRCMAR Vaclav
4. HML HAVEL Ondrej
5. HST STASTNY Tomés
6.  HST TATOUSEK Ondfrej
7.  HML HRNCAL Marek

HST PETROS David

60m vozik

1.  HML HNAT Lukaé
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Ju 32
Ju 32
Ju 32
JE 32
DS 31
DS 31

Hosi chodici A-HST

NL 38
HA 38
Ju 35
NL 35
NL 37
Ju 37
NL 35
LK 35
HA 38
HA 36
NL 38
Ju 38
*1C 35
NL 46
NL 46
*1C 35
NL 38
*1C 35
NL 46
NL 37
Ju 38
Ju 36
LK 35
HA 37

23,43
8,42
8,13
7,75

3,65

4,14

9,33
9,45
18,18
22,33

9,68

12,91
15,79
18,65

24,98
39,51

3,56
3,19
2,36

8,19
6,59

10,99

20,28

48,79
41,02
40,47
20,95
16,84
9,61
5,92
DNS

Hosi starsi vozik W-HST
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LK 34

46,27
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243

713
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1 HML
2 HST
micek
1. HML
2. HST
3. HML
4, HML
HML
HST
100 m
1. DKY
2. DKY
3. DKY
4, JKY
5. DKY
200 m
1 DKY
2 DKY
3 DKY
4 JKY
dalka
1 DKY
koule

2

1 A

2 Z

3. DKY
4. 2

5. 2

6 Z
ostép

1. KTY
2. DKY
3. Z

4, 4

5. DKY
disk

1. 27

2. KITY
3. Z

4. 2

5. 7

6. Z

7. DKY
100 m

1. KTY
2. KTY

SRAMEK Ferdinad
DVORAK Martin

SRAMEK Ferdinad
DVORAK Martin
DOSEK Vladimir
HNAT Lukés
MERUNKA Stanislav
ZARZICKY Lukés

LANGNER Marta
VEIJRAZKOVA Anezka
CEPAKOVA Aneta
MORAVCIKOVA Kristina
MAKULOVA Elika

VEJRAZKOVA Anezka
LANGNER Marta
CEPAKOVA Aneta
MORAVCIKOVA Kristina

CEPAKOVA Aneta

BERNA Eva_
BUJARKOVA Vladimira
ZABLOUDILOVA Nela
VRATILOVA Daniela
FARKASOVA Andrea
RZEPKA Ewa

BERNAEva
ZABLOUDILOVA Nela
FARKASOVA Andrea
CHLADKOVA Ilona
MAKULOVA Eliska

VRATILOVA Daniela
BERNA Eva

RZEPKA Ewa
CHLADKOVA Ilona
FARKASOVA Andrea
BUJARKOVA Vladimira
ZABLOUDILOVA Nela

BRODSKA Jana
ONDRUSIKOVA Denisa

1995
1994

1995
1994
1998
1999
1995
1994

1991
1991
1992
1990
1992

1991
1991
1992
1990

1992

1986
1979
1991
1983
1978
1982

1986
1991
1978
1978
1992

1983
1986
1982
1978
1978
1979
1991

1986
1987

NL
NL

NL
NL
NL
LK
VM
NL

Zeny chodici A-F

*PZ
LK
NL
HA
JE

LK
*PZ
NL
HA

NL

NL
NL
LK
Ju
BR
*pPZ

NL
LK
BR
SL
JE

Ju
NL
*pPZ
SL
BR
NL
LK

Zeny vozik W-F

OA
DS

34
34

34
34
34
34
53
58

37
38
38
35
37

38
37
38
35

38

37
37
37
38
38
37

37
37
38
38
37

38
37
37
38
38
37
37

34
34

4,27
4,24

11,79
10,35
7,48
3,98
DNS
DNS

15,07
15,29
16,58
23,44
23,12

31,46
31,44
33,86
50,14

3,12
2,98

10,06
8,62
8,3
8,2
7,51
6,56

21,12
16,74
18,75
17,2
9,3

27,34
25,7

19,92
19,96
19,89
19,14
16,24

33,22
44,64

395
392

442
388
280
149

914
903
810
501
334

902
893
818
628

694

981
840
809
718
657
640

889
704
692
635
391

923
874
678
673
671
651
552
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100m Petra

y4
koule
L2
2. 2
3 Z
4 KTY
5 DKY
disk

z
2. 2
3. 2
4 z
5 KTY
6 DKY
ostép
12
2 2
3 z
kuzelka
1. DKY
mékky disk
1. KTY

DKY
hod dalka
1. KTY
koule
1 DST
disk
2 DST
micek
1 DST
2 DST
koule
1 DST
2 DST
micek
1 DST
2 DST

SVECOVA Darina

JANAKOVA Michaela
KAZDOVA Simona
CAPOUSKOVA Ivana
SLAVIKOVA Jana
KUBINOVA Kristyna

JANAKOVA Michaela
BRODSKA Jana
KAZDOVA Simona
CAPOUSKOVA Ivana
SLAVIKOVA Jana
KUBINOVA Kristyna

JANAKOVA Michaela
KAZDOVA Simona
CAPOUSKOVA Ivana

KUBINOVA Kristyna

FOLVARSKA Marie
KUBENOVA Kristyna

FOLVARSKA Marie

CHARVATOVA Michaela
CHARVATOVA Michaela
§U§KO\{A Mighaela
CHARVATOVA Michaela
SUSKOVA Michaela

DOLEZALOVA Karolina

éUéKQVA Mighaela
DOLEZALOVA Karolina

1983 DS 32 DNS
1900 OA 34 5,09
1984 BR 33 3,27
1966 SP 34 3,39
1985 DS 34 1,98
1991 LK 32 0,79
1900 OA 34 12,34
1900 OA 34 8,94
1984 BR 33 5,75
1966 SP 34 5,69
1985 DS 34 3,43
1991 LK 32 1,45
1900 OA 34 11,72
1984 BR 33 5,97
1966 SP 34 5,86
1991 LK 32 3,13
1988 DS 31 1,83
1991 LK 32 DNS
1988 DS 31 2,42

Divky starsi chodici A-DST

1993 VM 46 5,04
1993 VM 46 11,15
1994 LK 35 6,65
1993 VM 46 9,89

Divky starsi vozik W-DST

1994 LK 34 2,26
1994 NL 34 1,31
1994 LK 34 8,08
1994 NL 34 5,39

675
514
449
262
155

645
467
380
297
179
130

825
440
412

146
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379
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Narodni skupina

Muzi vozik W-M50

koule M50

1 KTT HREBICEK Jakub 1986  BR 56 5,87 505 4
M HRNCIR Pavel 1982 JE 57 DNS

disk M50

1 M DVORAK Bohumir 1957 VM 52 12,84 687 1

2 KTI HREBICEK Jakub 1986  BR 56 1841 477 1

3 M GOTTLIEB Petr 1966 VM 56 12,89 334 1

4 M COUFALJan 1970 VM 56 9,31 241 1
M HRNCIR Pavel 1982 JE 57 DNS

ostép M50

1 M DVORAK Bohumir 1957 VM 52 1004 573 06

2 KTI HREBICEK Jakub 1986  BR 56 1751 480 0,6

3 M COUFALJan 1970 VM 56 11,73 321 06

4 M GOTTLIEB Petr 1966 VM 56 1076 295 0,6

Zkratky klubd:
*pZ =  Zdunska Wola, POL

BR = SK Kocianka Brno

DS = TJ DS Brezejc

SH = Spastic Handicap

SP = TJ Spastic Sport Praha
VM = HSC Velké Mezifici
Ostatni zkratky:

NR = nar. rekord dospélych
NRj =  nar. rekord juniorstva
NRd = nar. rekord dorostu
NRs =  nar. rekord st. Zactva

NRm = nar. rekord m. Zactva
WR =  svétovy rekord

LPH =  limit na paralympiadu 2008
A= spinény limit A na LPH 2008
B = spinény limit B na LPH 2008

Zavody probéhly teplého a slunného pocasi. Pi sprintech i délce pouzito vétroméru. Casy pii bézich
méteny video¢asomirou. V pribéhu zavodi nedoslo ke zranéni ani nebyl podan protest.

Hlavni rozhod¢i: Reditel zavodu:

Jiti Mynar Viéclav Janouch
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